

# **GREGER HOLDING ApS.**

Sønderhavvej 15  
6340 Kruså

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/09/2016**

**Lisa Greger**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GREGER HOLDING ApS.

Sønderhavvej 15

6340 Kruså

Telefonnummer: 23889030

CVR-nr: 31743273

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Sydbank A/S

Møllegade 2

6330 Padborg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Formål

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Årets resultat mv.

Årets resultat udgør et overskud på 20 tkr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. juni 2016 udgør 719 tkr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

## Fremtiden

Det er ledelsens vurdering, at selskabet i regnskabsåret 2016/17 fortsætter med handel og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		31.236	0
Andre finansielle indtægter .....		0	591.124
Øvrige finansielle omkostninger .....		-783	-1.658
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>30.453</b>	<b>589.466</b>
Skat af årets resultat .....		-6.699	-1.657
<b>Årets resultat</b> .....		<b>23.754</b>	<b>587.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		60.000	70.000
Overført resultat .....		-36.246	517.809
<b>I alt</b> .....		<b>23.754</b>	<b>587.809</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		108.604	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>108.604</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>108.604</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		717.930	912.168
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>717.930</b>	<b>912.168</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>826.534</b>	<b>912.168</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	125.000	125.000
Andre reserver .....		514.481	1.000
Overført resultat .....		23.754	573.481
Forslag til udbytte .....		60.000	70.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>723.235</b>	<b>769.481</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.699	44.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		96.600	98.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.299</b>	<b>142.687</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.299</b>	<b>142.687</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>826.534</b>	<b>912.168</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	574.481		70.000	769.481
Betalt udbytte .....				-70.000	-70.000
Årets resultat .....			23.754		23.754
Egenkapital, ultimo .....	125.000	574.481	23.754	0	723.235

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
<b>Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:</b>	
<b>Aktiekapital 30.06.16.</b>	<b>125.000</b>
<b>Tilgang, kapitaludvidelse</b>	<b>0</b>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>